
©  SKF Group 2016

Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole

správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly

způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.

Klikněte zde pro odkaz na technická videa SKF na YouTube!

Produktová informace SKF

VKDA 35338 T – SKF je exklusivním dodavatelem pro PSA!

SKF je exlusivním dodavatelem horního uložení pro oblíbený vůz PSA!

CITROEN C4 Picasso II/Grand Picasso II (B78), PEUGEOT 308 II/308 SW II (T9)

PSA začalo využívat novou modulární platformu EMP2,

která je lehčí a má nižší emise CO2. Platforma pokryje

50% produkce PSA.

První vozy využívající tuto platformu jsou nový Citroën C4

Picasso II a Peugeot 308 II. Další vozy (C5, 5008,

Partner,…) budou postupně vyráběna také na této

platformě a tím pádem budou používat stejné horní

uložení.

Sada horního 

uložení SKF

Komponenty OE č. PSA

VKDA 35338 T

Ložisko 98 004 803 80

Gumový blok 98 004 797 80

SKF  je  prvním  hlavním  aftermarketovým

dodavatelem, který nabízí kompletní sadu

VKDA 35338 T!

http://www.youtube.com/skfaftermarket

